
 
 
 
Службен весник на РМ, бр. 85 од 3.05.2016 година  

 

20160852279  

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО  

 

Врз основа на член 65-в став (9) од Законот за шумите („Службен весник на Република  
Македонија"   бр. 64/09, 24/11, 53/11, 25/13, 79/13, 147/13, 43/14, 160/14, 33/15, 44/15,  
147/15, 7/16 и 39/16),  министерот  за  земјоделство, шумарство и водостопанство донесе  

 

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА БАРАЊЕТО ЗА ИЗДАВАЊЕ  

 НА ЛИЦЕНЦА ЗА ВРШЕЊЕ НА    ШУМСКОКУЛТУРНИ РАБОТИ ЗА  

АКТИВНОСТИТЕ НА СЕЧА И ДОТУР ВО ШУМИТЕ СО СТОПАНСКА НАМЕНА  

 ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ  

 

Член 1  

Со овој правилник се пропишува формата и содржината на барањето за издавање на 
лиценца   за вршење на шумскокултурни работи за активностите на сеча и дотур во 
шумите со стопанска намена во државна сопственост.  

 

Член 2  

(1) Барањето за издавање на лиценца    за вршење на шумскокултурни работи за 
активностите на сеча и дотур во шумите со стопанска намена во државна сопственост се 
издава на образец во А4 формат на хартија во бела боја.  

(2) Формата и содржината на образецот на барањето од ставoт (1) на овој член се 

дадени во Прилог  кој е составен дел на овој правилник.  

 

Член 3  

Овој правилник  влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник  на  Република  Македонија“,  а  ќе  отпочне  да  се  применува  со  денот  на 

отпочнувањето на примената на   Законот за изменување и дополнување на Законот за 

шумите („Службен весник на Република Македонија“ бр. 39/16).  

Бр. 09-3850/2 Министер за земјоделство, 

28 март 2016 година шумарство и водостопанство, 

Скопје м-р Михаил Цветков, с.р. 
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